ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3
ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября   20018года

                                      № 9/12

п.г.т. Яя

Об установлении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района Кемеровской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
Проверив правильность составления протоколов участковых избирательных комиссий и установив, что  голосование на территории  одномандатного избирательного округа № 3 Яйского муниципального района   проведено законно, без нарушений, с достоверностью определены результаты волеизъявления избирателей, в соответствии со  статьями 15,62,66,77 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», окружная избирательная комиссия   одномандатного избирательного округа № 3 Яйского муниципального района Кемеровской области решила:
1. Признать выборы депутата в Совет народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, проведенные 9 сентября 2018 года, состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным и зарегистрировать депутатом Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Лоскан Татьяну Евгеньевну
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в разделе «Выборы».

4. Возложить контроль исполнения решения на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3  Л.Ю.Спиридонову.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                              Т.В.Коншина
Секретарь окружной
избирательной комиссии                                               Л.Ю.Спиридонова